闽商专教字〔2016〕7号
关于2015-2016-2学期校级公选课学生报名的通知

各系：

经研究，我校2015-2016学年第二学期校公选课学生报名时间从2016年3月1日（星期二）12:00开始，现将有关事项通知如下：

一、报名选课时间：

3月1日（星期二）12:00至3月2日（星期三）22:00截止

二、相关注意事项
1.学生选完课后务必在3月3日再次上网查看课程具体时间和地点等信息，如有异常情况请及时与教务科张老师联系（电话18050163645）。

2.本学期校级公选课绝大部分从第3周起开始上课，请注意时间。

3.按照我校人才培养方案的规定，大专学生每生在校期间必须修满3学分（五年专2学分）的公选课方可毕业。请各位同学抓紧时间选课，错过选课时间不予补选。
4.学生不允许重复选修同一门公选课，重复修选的只能算一个学分。
5.本学期校级公选课只在潘渡校区开设。
6.超星尔雅网络公选课本学期暂停开课。

8.由于新闻传播系、旅游系、商业美术系三个系2014级学生已提前一学期修读公选课，大都已修满学分。因此，这三个系的学生本学期不用参与选课（学分未修满者除外）。
9.公选课的开课时间由任课教师指定，同学们选课后务必记住开课周次、时间和授课点，上课前请再次登陆教务系统确认时间、地点，避免漏上，影响考核成绩。

三、选课方式与流程
本次报名采用网上报名的方式，请各位同学登录教务管理系统进行报名，每生限报1门，报名流程如下：
1、登录教务管理系统http://172.16.95.14/（校内），
http://jw.fjcc.edu.cn/（校外）（用户名，密码与查询成绩时的相同）
2、选择“公共选修课网上选课”——校公共选修课
[image: image1.jpg]bt N 2E% L BEE vopsanmras

i e #
2. M IR TRIN EIR”

( Ery UE o PE P R
- e ﬁ‘ ;:::1 : wwes 5% R I G 25w
o N g7 FomIZRL g 13 0 3 L z
AnateR U ROMIZEL gy 2 om0 @ (= =
[POSIHE 0 HOMSOTEl gaor 1m0 110 roet -
srwgs O DR w1 w00 10 roe =
L T EE Fe 2 o
|| g o g 4w w2 o
wansien 0 AORI2T g 1 100 110 roes g L
B 8 e G T TR r o o
E T S I R roe 7 IR

3、在“第一志愿”栏勾选你要报名的课程
4、点击“选定”按钮

[image: image2.jpg]3]

12 BA
san O B2 gop 4 00 10 B4 74 AR e
mteag 0 BSOSl gt 1 tw00 75 i el
msrgs T IR0 wae 1 w00 E,, E&gwwgm;&;wﬂémg i
pussne 0 A2 g i HAHRE B e

N TR S [5]
s or AN SIcHE . 5 o s GA%E | o
osge U BORI2IT g0 1 1100
gm0 BRSOl LIRS el
SEREE 0 ESOTE guy g oo 0 GAE EY 5 by
FrEGSE 0 DO st 1 w00 o GEFOREE o4 !
saps 0 PR w1 w00 i o5 L
4. g e ke

5、选课成功

[image: image3.jpg]S
RS

13

o7-
12

o7-
12

[2EERIER]
AR @iRf

el

910,11
iG]

790,11
G|

#401

#1301

w101

1

"

4

110 0

100 0

110 0

L o 5 2,
B m

0 e E [y
= 0HAES B

Dhee = %3 "R

Ei e
IRk R, &
Fikk

ST THTE

Wi L TAE o

教 务 处

2016年2月26日

                                             1